
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Ш Л ? 2022 г. Донецк №

Об отмене приказа 
Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики 
от 14.01.2022 № 21

В соответствии с подпунктом 12.95 пункта 12 раздела 11 Положения о 
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики, 
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 
Республики от 22.07.2015 № 13-43, заключением о проведении служебной 
проверки на основании Приказа Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики от 02.08.2022 № 228-км «О создании 
временной комиссии по проведению служебной проверки» от 08.08.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики от 14.01.2022 № 21 «Об отмене решений совета по 
защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на 
соискание ученой степени доктора наук Д 01.007.02 на базе 
Государственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Донецкий нацйональный университет».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого 
заместителя Министра образования и науки Донецкой Народной Республики.

Министр О.П. Колударова


